
            

 ISTITUTO COMPRENSIVO PIZZIGHETTONE SAN BASSANO 

P.za Repubblica, 32 - 26026 Pizzighettone (CR) 

Tel: 0372-743250 Codice Fiscale: 93037620197 

Codice Meccanografico: CRIC808009 

E-mail: cric808009@istruzione.it –  

P.E.C.: cric808009@pec.istruzione.it icpizzighettonesanbassano.edu.it 

 
Agli Atti  

All’Albo 

Al Sito Web Amministrazione 

trasparente  

DICHIARAZIONE MANCATA COSTITUZIONE COMMISSIONE E APPROVAZIONE GRADUATORIA 

Bando prot.  4664 del 03/11/2025 

CUP: C54D2500196007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• Visto l’art. 25 D.Lgs 165/2001;  

• Visto il proprio Bando prot. 4664 del 03/11/2025 per la selezione di personale interno/collaborazione 

plurima/personale esterno cui affidare il ruolo di esperto per la realizzazione di un modulo formativo “Una 

scuola da OSCAR!” nell’ambito dei Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 

2021-2027. Priorità 01 – Scuola e competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivi Specifici 

ESO4.6. – Azioni ESO4.6.A14– Sotto azioni ESO4.6.A4.D , interventi di cui al decreto n.102 dell’11/04/2024 

del Ministro dell’istruzione e 19 novembre 2024, n. 233, Avviso Prot. 57173 del 14/04/2025, “Percorsi di 

orientamento nelle scuole secondarie di primo grado”;  

 • Considerato che entro il termine di scadenza del bando è pervenuta una sola domanda di partecipazione 

alla selezione;  

• Atteso che non si rende necessaria la costituzione della Commissione in quanto non si procederà a 

comparazione dei curricula in quanto il numero dei candidati corrisponde al numero degli esperti richiesti;  

• Preso atto che la valutazione potrà essere effettuata direttamente dal Dirigente Scolastico;  

DECRETA 

 - Di non procedere alla costituzione della Commissione; 

 - Di approvare la seguente graduatoria di merito: 

Malaisi Matteo – punti 38  

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo scritto al Dirigente Scolastico entro il termine di 

cinque giorni dalla pubblicazione. Decorso tale termine il provvedimento diventerà definitivo.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                                                                                 Prof.ssa Cristina Grasso  

Firmato digitalmente da CRISTINA GRASSO

mailto:cric808009@istruzione.it
mailto:cric808009@pec.istruzione.it

		2025-11-20T10:07:53+0000
	CRISTINA GRASSO




